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1450 07/11/2020 DI DOMENICO MARIA ANGELA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 800
1451 07/11/2020 CAMPONI VERONICA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 500
1452 07/11/2020 PIERASCENZI MARIO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 900
1453 07/11/2020 PIERASCENZI MASSIMO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 400
1454 07/11/2020 RENZI DINO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 700
1455 07/11/2020 DI GREGORIO SERAFINA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 800
1456 07/11/2020 NESPECA CLAUDIO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 700
1457 07/11/2020 LATTANZI FABRIZIO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 800
1458 07/11/2020 DI MARTINO LINO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 400
1459 07/11/2020 CATERINI DANTE EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 400
1460 07/11/2020 DI SANTE CESIRA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 600
1461 07/11/2020 DI GENNARO BRIGIDA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 800
1462 07/11/2020 DI MATTIA ALVISINO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 900
1463 07/11/2020 MUCCI SANTINA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 400
1464 07/11/2020 MAZZETTI PALMARINO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 600
1465 07/11/2020 ARCANGELI MARIANO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 500
1466 07/11/2020 DE REMIGIS ANTONIA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 1.300,00
1467 07/11/2020 LATTANZI MIRKO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 800
1468 07/11/2020 TACCONELLI CLARA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 600
1469 07/11/2020 DI GIAMMATTEO MATTEO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 600
1470 07/11/2020 DI GIROLAMO OTTAVIANO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 1.100,00
1471 07/11/2020 PARISSI ENRICO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 800
1472 07/11/2020 MARZICOLA CARMINE EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 900
1473 07/11/2020 DI GIAMMATTEO PASQUALINA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 800
1474 07/11/2020 CICCONI MARIA DOMENICA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 800
1475 07/11/2020 MARTELLA SANTINO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 800
1476 07/11/2020 STANGONI ANGELO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 1.300,00
1477 07/11/2020 MARCHETTI SERAFINA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 900
1478 07/11/2020 D'ANSELMO PRIMO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 1.100,00
1479 07/11/2020 D'ANDREA DARIO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 800
1480 07/11/2020 DI CARLO MIRIANA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 400
1481 07/11/2020 DE DOMINICIS ANTONINO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 1.300,00
1482 07/11/2020 PICCIONI GIANNA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 1.100,00
1483 07/11/2020 PIERASCENZI LETIZIA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 400
1484 07/11/2020 DE REMIGIS ANGELO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 800
1485 07/11/2020 FOCA' MARIA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 1.100,00
1486 07/11/2020 CAMPONI GIUSEPPINA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 500
1487 07/11/2020 CIOMMI CARMINE EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 400
1488 07/11/2020 DI MARCO PAOLO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 1.100,00
1489 07/11/2020 D'ANGELO FLORINDO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 1.100,00
1490 07/11/2020 DE BENEDICTIS VINCENZO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 700
1491 07/11/2020 MANTOVANI ANTONIA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 900
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1492 07/11/2020 GIGLI BRUNO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 1.100,00
1493 07/11/2020 ANGELINI ROBERTO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 400
1494 07/11/2020 MESOLELLA ERNESTO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 400
1495 07/11/2020 LATTANZI NATALINA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 600
1496 07/11/2020 LUCIDI ANNUNZIA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 800
1497 07/11/2020 RAGONICI FRANCO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 900
1498 07/11/2020 RICCIONI CINZIA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 500
1499 07/11/2020 PARADISI SILVIA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 800
1500 07/11/2020 ANGELOZZI MARIA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 1.100,00
1501 07/11/2020 BALZANI TERESA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 900
1502 07/11/2020 BILANZOLA SIMONE EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 500
1503 07/11/2020 CERTELLI FILOMENA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 800
1504 07/11/2020 DI GIAMMATTEO ANTONIO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 400
1505 07/11/2020 CAMPONI ANNA MARIA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 700
1506 07/11/2020 BIANCHINI ROBERTO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 1.100,00
1507 07/11/2020 ZURLO ROSA MARIA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 900
1508 07/11/2020 PICCIONI FELICE EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 800
1509 07/11/2020 ROZZI VINCENZO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 800
1510 07/11/2020 COCCIA ANTONIO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 400
1511 07/11/2020 TACCONELLI MARIA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 800
1512 07/11/2020 MARCOZZI RENATO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 1.100,00
1513 07/11/2020 FEDERICI ANTONINA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 600
1514 07/11/2020 DI GENNARO EVARISTO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 900
1515 07/11/2020 D'ANGELO MANOLO EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 400
1516 07/11/2020 DI PASQUANTONIO ADINA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 900
1517 07/11/2020 TONDI LEA EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 600
1518 07/11/2020 SANTINI GIOVANNI EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 1.300,00
1519 07/11/2020 STANGONI GIUSEPPE EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 900
1520 07/11/2020 COSMI DANIELE EMERGENZA SISMA 2016: Liquidazione C.A.S. - Periodo Ottobre-Novembre 2020 400
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1694 17/12/2020 DI DOMENICO MARIA ANGELA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 800
1695 17/12/2020 CAMPONI VERONICA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 500
1696 17/12/2020 PIERASCENZI MARIO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 900
1697 17/12/2020 PIERASCENZI MASSIMO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 400
1698 17/12/2020 RENZI DINO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 700
1699 17/12/2020 DI GREGORIO SERAFINA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 800
1700 17/12/2020 NESPECA CLAUDIO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 700
1701 17/12/2020 LATTANZI FABRIZIO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 800
1702 17/12/2020 DI MARTINO LINO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 400
1703 17/12/2020 CATERINI DANTE EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 400
1704 17/12/2020 DI SANTE CESIRA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 600
1705 17/12/2020 DI GENNARO BRIGIDA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 800
1706 17/12/2020 DI MATTIA ALVISINO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 900
1707 17/12/2020 MUCCI SANTINA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 400



1708 17/12/2020 MAZZETTI PALMARINO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 600
1709 17/12/2020 ARCANGELI MARIANO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 500
1710 17/12/2020 DE REMIGIS ANTONIA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 1.300,00
1711 17/12/2020 LATTANZI MIRKO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 800
1712 17/12/2020 TACCONELLI CLARA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 600
1713 17/12/2020 DI GIAMMATTEO MATTEO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 600
1714 17/12/2020 DI GIROLAMO OTTAVIANO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 1.100,00
1715 17/12/2020 PARISSI ENRICO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 800
1716 17/12/2020 MARZICOLA CARMINE EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 900
1717 17/12/2020 DI GIAMMATTEO PASQUALINA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 800
1718 17/12/2020 CICCONI MARIA DOMENICA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 800
1719 17/12/2020 MARTELLA SANTINO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 800
1720 17/12/2020 STANGONI ANGELO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 1.300,00
1721 17/12/2020 MARCHETTI SERAFINA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 900
1722 17/12/2020 D'ANSELMO PRIMO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 1.100,00
1723 17/12/2020 D'ANDREA DARIO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 800
1724 17/12/2020 DI CARLO MIRIANA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 400
1725 17/12/2020 DE DOMINICIS ANTONINO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 1.300,00
1726 17/12/2020 PICCIONI GIANNA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 1.100,00
1727 17/12/2020 PIERASCENZI LETIZIA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 400
1728 17/12/2020 DE REMIGIS ANGELO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 800
1729 17/12/2020 FOCA' MARIA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 1.100,00
1730 17/12/2020 CAMPONI GIUSEPPINA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 500
1731 17/12/2020 CIOMMI CARMINE EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 400
1732 17/12/2020 DI MARCO PAOLO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 1.100,00
1733 17/12/2020 D'ANGELO FLORINDO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 1.100,00
1734 17/12/2020 DE BENEDICTIS VINCENZO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 700
1735 17/12/2020 MANTOVANI ANTONIA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 900
1736 17/12/2020 GIGLI BRUNO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 1.100,00
1737 17/12/2020 ANGELINI ROBERTO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 400
1738 17/12/2020 MESOLELLA ERNESTO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 400
1739 17/12/2020 LUCIDI ANNUNZIA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 800
1740 17/12/2020 LATTANZI NATALINA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 600
1741 17/12/2020 RAGONICI FRANCO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 900
1742 17/12/2020 RICCIONI CINZIA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 500
1743 17/12/2020 PARADISI SILVIA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 800
1744 17/12/2020 ANGELOZZI MARIA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 1.100,00
1745 17/12/2020 BALZANI TERESA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 900
1746 17/12/2020 CERTELLI FILOMENA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 800
1747 17/12/2020 BILANZOLA SIMONE EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 500
1748 17/12/2020 DI GIAMMATTEO ANTONIO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 400
1749 17/12/2020 CAMPONI ANNA MARIA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 700
1750 17/12/2020 BIANCHINI ROBERTO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 1.100,00
1751 17/12/2020 ZURLO ROSA MARIA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 900
1752 17/12/2020 PICCIONI FELICE EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 800



1753 17/12/2020 ROZZI VINCENZO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 800
1754 17/12/2020 COCCIA ANTONIO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 400
1755 17/12/2020 TACCONELLI MARIA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 800
1756 17/12/2020 MARCOZZI RENATO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 1.100,00
1757 17/12/2020 FEDERICI ANTONINA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 600
1758 17/12/2020 DI GENNARO EVARISTO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 900
1759 17/12/2020 D'ANGELO MANOLO EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 133,33
1760 17/12/2020 DI PASQUANTONIO ADINA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 900
1761 17/12/2020 TONDI LEA EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 600
1762 17/12/2020 SANTINI GIOVANNI EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 1.300,00
1763 17/12/2020 STANGONI GIUSEPPE EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 900
1764 17/12/2020 COSMI DANIELE EMERGENZA SISMA _liquidazioneC.A.S. _ mensilita NOVEMBRE 2020 400


